CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1662/CP-QHQT
V/v phê duyệt Bản ghi nhớ dự án hợp tác về y tế và giáo dục với Italia.

	Hà Nội, ngày 02 tháng 12 năm 2003

	Kính gửi:

	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Ngoại giao,
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 7031/BKH/KTĐN ngày 17 tháng 11 năm 2003), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Phê duyệt nội dung dự thảo 03 Bản ghi nhớ về việc thực hiện 03 dự án sử dụng tín dụng ưu đãi của Chính phủ Italia: dự án Tăng cường năng lực nghiên cứu và đào tạo công nghệ thực phẩm cho trường Đại học Bách Khoa Hà Nội, dự án Tăng cường năng lực nghiên cứu và đào tạo cho trường Đại học Nông Lâm thuộc Đại học Thái Nguyên và dự án Đầu tư trang thiết bị bốn bệnh viện tỉnh Phú Thọ, Ninh Bình, Đà Nẵng, Cần Thơ.

- Uỷ quyền cho Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư ký kết các Bản ghi nhớ với đại diện có thẩm quyền của Chính phủ Italia.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan